MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

CNPJ: 76.966.860/0001-46

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

EDITAL Nº 006/2016

Dispõe sobre a homologação
definitiva das inscrições do Concurso
Público do Município de Jacarezinho,
Estado do Paraná, aberto pelo Edital
nº 002/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1.  A exclusão das inscrições relacionadas abaixo, tendo em vista o previsto no item 6.9 do edital de abertura do Concurso Público nº. 002/2016:

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. CARGO

45001498 ALESSANDRA DE SOUZA 26/01/1979 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

45000872 FLAVIANA APARECIDA COCCIA BENTO 02/05/1979 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PANORAMA

45001173 MEIRIELE DE ALMEIDA CAMPOS 16/01/1977 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

2.  As demais inscrições homologadas por meio do edital 005/2016 permanecem inalteradas.

Jacarezinho, 20 de abril de 2016

ROSÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA COTRIM

PRESIDENTE DA COMISSÃO